РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопский район     Ростовская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13 ноября  2014 года                         № 58

	с. Богородицкое

О признании ОАО «Богородицкое»

победителем аукциона от 13.11.2014 года

по продаже земельного участка

из состава земель сельскохозяйственного назначения.

             Руководствуясь Земельным кодексом РФ, постановлением Правительства от 11.11.2002 года №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» и в соответствии с результатами аукциона, проведенного 13.11.2014 года,

Постановляю:
1. Признать Открытое акционерное общество «Богородицкое» победителем аукциона, проведенного 13.11.2014 года, по продаже земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с. Богородицкого, участок граф.учет №63, 137, 177 бывшего клх. «Родина», земельные участки граничат с землями гр. Кузнецовой Г.В., лесополосы, гр. Шатохина А.В., гр. Положенцевой Р.П., пол.дороги, гр.Новицкой Г.В., ручья, расположенного в границах участка, общей площадью 9,6га, кадастровый номер: 61:30:0600001:2458. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
2.Сектору экономики и финансов Администрации Богородицкого сельского поселения подготовить договор купли-продажи на вышеуказанный земельный участок, опубликовать результаты аукциона от 13.11.2014 года по продаже земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения в средствах массовой информации, на официальном Интернет-сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном Интернет-сайте Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Богородицкого сельского поселения                                    А.В.Мазниченко

Постановление вносит: сектор экономики и финансов.